BENI IMMOBILI
CAT. 0 - TERRENI -
non definita

ID PROVINCIA COMUNE
57743 AR BADIA TEDALDA
57744 AR BADIA TEDALDA

57745 AR BADIA TEDALDA

58593 Fl CAPRAIA E LIMITE
58594 Fl CAPRAIA E LIMITE
58595 Fl CAPRAIA E LIMITE
58596 Fl CAPRAIA E LIMITE
58597 Fl CAPRAIA E LIMITE
58598 Fl CAPRAIA E LIMITE
58599 Fl CAPRAIA E LIMITE
58600 Fl CAPRAIA E LIMITE
58601 Fl CAPRAIA E LIMITE
58602 Fl CAPRAIA E LIMITE
58603 Fl CAPRAIA E LIMITE
58604 Fl CAPRAIA E LIMITE
58605 Fl CAPRAIA E LIMITE
58606 Fl CAPRAIA E LIMITE
58607 Fl CAPRAIA E LIMITE
58608 Fl CAPRAIA E LIMITE
58609 Fl CAPRAIA E LIMITE

58015 GR FOLLONICA
58016 GR FOLLONICA
58017 GR FOLLONICA
58018 GR FOLLONICA
58019 GR FOLLONICA
58020 GR FOLLONICA

58021 GR FOLLONICA
58022 GR FOLLONICA
58023 GR FOLLONICA
58024 GR FOLLONICA
58025 GR FOLLONICA
58026 GR FOLLONICA
58027 GR FOLLONICA
58028 GR FOLLONICA
58029 GR FOLLONICA
58030 GR FOLLONICA

58031 GR FOLLONICA
58032 GR FOLLONICA

58033 GR FOLLONICA
58034 GR FOLLONICA
58035 GR FOLLONICA

58036 GR FOLLONICA
58037 GR FOLLONICA
58038 GR FOLLONICA
58039 GR FOLLONICA
58040 GR FOLLONICA
57772 GR SCARLINO

TIPO CATASTO
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT

ID. CATASTALE

PRUNDL Ut e e e L L U L L L L L U e e

74P:1118:
74P: 112 S:
75P: 58 S:

25P:340 S:
25P:101S:
25P: 112 S:
25P: 113 S:
25P:331S:
25P: 328 S:
25P:332S:
25P:333S:
25P:334 S:
25P:3358S:
25P:329 S:
25P: 106 S:
25P:338S:

26 P: 1262 S:
26 P: 1461 S:
26 P: 1458 S:
26 P: 1457 S:

14 P: 214 S:
13P:28S:
13P:29S:
13P:4958S:
13 P: 499 S:
13 P: 501 S:
13 P: 486 S:
13 P: 487 S:
13 P: 488 S:
13P:4918S:
13 P:331S:
13 P: 474 S:
13P:4718:
13 P:482S:
13 P: 483 S:
13 P:484 S:
13 P:485S:
13 P: 477 S:
13P: 478 S:
13 P:480 S:
13 P:493 S:
8P:428S:

8P:45S:

8P:758S:

8P:73S:

8P:718S:

65P: 97 S:

su
mq

mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.

m

mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.

m

2

mq.

m

Eel

ma.

2

PERFICIE
.3.180,00
960,00
460,00
693,00
80,00
15,00
5,00
16,00
45,00
679,00
225,00
105,00
50,00
109,00
5,00
488,00
1.074,00
2.207,00
599,00
752,00
510,00
860,00
100,00
290,00
2.765,00
125,00
310,00
170,00
27.630,00
1.160,00
1.280,00
51.363,00
12.000,00
81,00
1.310,00
680,00
18.670,00
95,00
15,00
1.650,00
130,00
27.400,00
16.000,00
. 8.560,00
4.570,00
.1.330,00
10.261,00

FINALITA'

ART. 27 L.R. 39/2000

ART. 27 L.R. 39/2000

ART. 27 L.R. 39/2000

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA (RIO RATTO E RIO GUIDI)

REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
REGIMAZIONE PER IL CONTROLLO DELLE PIENE DEL TORRENTE PETRAIA - 2° LOTTO VASCHE DI LAMINAZIONE
TERRENO



58319
58320
58321
58322
58323
58324
58325
58326
58327
58328
58329
58330
58331
58332
58333
58334
58335
58336
58337
58338
58339
58340
58341
58342
58343
58344
58345
58346
58347
58348
58349
58350
58351
58352
58353
58359
58519
58520
58521
58522
58523
58524
58525
58526
58527
58528
58529
57872
57873
57874
57875
57876
57877
57878

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU

CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
CAMPIGLIA MARITTIMA
ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT

SR e L L L L L L L L U L L L L L L

68 P: 728 S:
68 P:729 S:
68 P:731S:
68 P: 726 S:
68 P:722 S:
68 P: 720 S:
68 P: 724 S:
68 P:29 S:

68 P:718 S:

70 P: 445 S:
70 P:447 S:

63 P:422 S:
63 P:411S:
63 P:412S:
63 P:413 S:
63 P:420 S:
63 P:417 S:
63 P:418 S:
63 P:415S:
63 P:409 S:
63 P:424 S:
63 P:426 S:
:9P:290 S:
:9P:691S:
:9P:293S:
:9P:693S:
:9P:696 S:
:9P:697 S:
:9P:6328S:

69 P: 1164 S:
69 P: 1138 S:
69 P: 1146 S:
69 P: 1166 S:
69 P: 1160 S:
69 P: 1174 S:
69 P: 1172 S:
69 P: 1176 S:
69 P: 1177 S:
69 P: 1178 S:
69 P: 1170 S:

69 P: 1152 S:
69 P: 1153 S:
69 P: 1168 S:
69 P: 1155 S:

69 P: 1142 S:
69 P: 1143 S:
69 P: 1144 S:
69 P: 1150 S:
69 P: 1157 S:
69 P: 1158 S:
69 P: 1136 S:
69 P: 1140 S:
69 P: 1148 S:
69 P: 1162 S:

mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.

46,00
41,00
439,00
208,00
643,00
125,00
323,00
319,00
9,00
3,00
316,00
472,00
11,00
3.357,00
155,00
1.850,00
411,00
264,00
340,00
515,00
21,00
104,00
39,00
70,00
2.742,00
570,00
324,00
15,00
8,00
118,00
670,00
21,00
21,00
327,00
109,00
25,00
2.080,00
55,00
60,00
270,00
857,00
712,00
13,00
904,00
336,00
1.150,00
228,00
120,00
135,00
230,00
110,00
60,00
60,00
104,00

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARGINATURA FIUME CORNIA
INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA

INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA

INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA

INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA

INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA

INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA

INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA



57879
57880
57881
57882
57883
57884
57885
57886
58417
58418
58419
58420
58421
58422
58423
57992
57993
58001
58002
58003
58006
58007
58008
58009
58010
58011
58012
58013
58014
58066
58067
58068
58138
58139
58140
58141
58142
58182
58183
58184
58188
58189
58190
58191
58192
58193
58194
58195
58196
58198
58199
58200
58201
58202

LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

ALTOPASCIO

CAMPORGIANO
CAMPORGIANO
CAMPORGIANO
CAMPORGIANO
CAMPORGIANO
CAMPORGIANO
CAMPORGIANO
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA
CASTELNUOVO GARFAGNANA

CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT

PRI e e e L L L L L L L L L L L L

9P:
9P:
9P:
9P:
9P:
9P:
9P:
9P:
1P:
3P:
3P:
3P:
3P:
3P:
3P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:

2P

2P:
2P:
2P:
2P:

2P
2P

2P:

2P
2P

2P:
2P:
2P:
2P:

2P

2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:
2P:

378:
681 S:
689 S:
199 S:
683 S:
195 S:
685 S:
687 S:

5648 S:
9231 S:
9232 S:
9234 S:
9235 S:
9239 S:
9237 S:
8199 S:
8196 S:
8193 S:
8202 S:
8205 S:
8216 S:
18214 S:
8171 8S:
8179 S:
18186 S:
8190 S:
18260 S:
18208 S:
8210 S:
18262 S:
18249 S:
8264 S:
8188 S:
8252 S:
8256 S:
18258 S:
8254 S:
8891 S:
8892 S:
8789 S:
8830 S:
8837 S:
8840 S:
8845 S:
8848 S:
8849 S:
8835 S:
8833 S:
8812 S:
9339 S:
9340 S:
8805 S:
8798 S:
8799 S:

mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.

m

mq.
. 1.950,00
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.
mq.

m

Eel

Q

910,00
190,00
200,00
520,00
430,00
680,00
70,00
95,00
230,00
43,00
56,00
10,00
12,00
490,00
20,00
1.136,00
1.980,00
558,00
137,00
582,00
1.830,00
164,00

408,00
33,00
710,00
132,00
1.170,00
1.200,00
5.038,00
58,00
1.308,00
5.428,00
1.420,00
1.611,00
173,00
840,00
14,00
35,00
600,00
800,00
500,00
300,00
2.100,00
600,00
150,00
820,00
500,00
20,00
415,00
355,00
1.650,00
178,00
22,00

INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA
INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA
INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA
INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA
INTERVENTI STRUTTURALI TORRENTE PESCIA
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